Lista de Participantes do Jogo -CHAPECOENSE
CAMPEONATO CATARINENSE SÉRIE A - 2023

Jogo N: 57 CHAPECOENSE x BRUSQUE
Data: 04/03/2023 Hora: 16:30 - Local: Arena Condá / Cidade: Chapecó
Árbitro: JULIO CESAR PFLEGER Assistente 1: JOHNNY BARROS DE OLIVEIRA

Assistente 2: FABIANO COELHO DA SILVA 4' Árbitro: DIONEGLEI DA SILVA VIANNA

Delegado: JOAO FERNANDO DA SILVA

N Nome Apelido T/R Assinatu BID

332.840 AIRTON MORAES MICHE LLON AIRTON G|

KAIO SILVA MENDES KAIO MENDES
359.493

LUCAS RIBAMAR LOPES DOS SANTOS LUCAS 413.248

EMAXWELL SOUZA DE LIMA EMAXWELL 11 427.774

RONEI GEBING RONEI 443.894

MURILO OLVEIRA DE FREITAS MURILO 336.442

JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS SANTOS JOSE 367.669

RODRIGO Dos SANTOS DE FREITAS RODRIGO 393.448

GUSTAV CAZONATTI GUSTAVO 441.692

KEVIN KESLEY DE SOUZA KEVIN 439.721

314.287 BRUNO DOs SANTOS NAZARIO BRUNO

S40.237 JOAO PAULO RIBEIRO SOVINSKI GR

455.446 FELIPE ALBUQUERQUE FELIPPI FELIPE ALBUQUERQUE

CRISTIANO DA SILVA LETE CRIS 363.313

10 345.876 ALISSON ALVES FARIASs

DIEGO COSER 629.552

CAETANO GEMELL COLOSSI
BRUNO VINICIUS SIMAO ELESBAO

629 556

BRUNO 577.268

TALO DE VARGAS DA ROSA TALO
655.546

RAFAEL RIBEIRO ALVES RAFAEL
30 402.646

JOAO VICTOR E COSTA CESCO JOAO CESCo 43 523.737

520 331 GANLUCA PIOLA MINOZZO GIANLUCA

DANRLEI MEDEIROS MOREIRA DANRLEI
643 993

COMISS TÉCNICA
Treinador BRUNO MARQUES FERNANDES PIVETTI - Registro: 2611 Aux. Técn.: RICARDO PAGANI - Registro: 2613

Prep. Fisico: ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUZA Registro: 1147 Prep. Goleiro: CEZAR AUGUSTO CAPELARI Registro: 1089

Médico: SAMUEL RICARDO BANASZESKI - 24250/SC Massagista: FELIPE MORA SANTORO Registro: 2209

Temo de Ciéncie Declaramos para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n* 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts 15,

C l, 4E, itciso e ez todos do Regularnento Geral das Competições da Federação, é obrigatóriaa execução do Hino Nacional Brasileiro e do Hino do Estado de Santa Catarina antes do

niCi 0s evetos dporivos, eqUE, para evitar atras0 das partidas, a entrada das equipes em campo terá que ocorrer ate 10(cdlez) minutos antes do horario do jogo marcado pela taoela da

ornpetroo, sob perë dos sarnbes do art. 191, do Código Braileiro de Justiça Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41 do Regulamento Geral das Competiçðes, de 2022 (FCF, que preve o

orafio Ce efntrega desa relaao ao Delegado do jogo con 0 (essenta) minutos antes da hora inarcada para o inlcio da partida. Solicito que os responsaveis tomem ciencia das Leis acinma e

Gas Gelerninaf,Do KGLAG 2072

AIRTON MORAES MICHELLON
ROBERTOÓS SANTOS FERREIRA

Registro: 1392

Supervisor
Capitão

sábado, 4 de março de 2023 12:04:06

{ "type": "Form", "isBackSide": false }